

Risposte ai quesiti prevenuti entro il termine del 06.08.2019 delle ore 12:00

5 AGOSTO 2019

DOMANDA

Gentili, al fine di procedere con la garanzia provvisoria, avremmo bisogno di sapere su quale conto è possibile effettuare il bonifico per la cauzione e ricevere quindi i dati bancari necessari. Nel caso non si potesse procedere tramite bonifico, siate così gentili da indicarci dove si può effettuare il versamento anche in contanti.

RISPOSTA

Gentile concorrente,

ai fini di procedere al deposito cauzionale, sul sito del Ministero delle Economie e Finanze è possibile trovare le sedi della Tesoreria di Roma. Sullo stesso sito web sono pubblicati gli IBAN delle Tesorerie, per la cui correttezza si invita a contattare lo stesso Ministero. Si rammenta tuttavia che la cauzione può essere versata anche presso una agenzia assicurativa.

6 AGOSTO 2019

DOMANDA

Gentili, abbiamo contattato il Ministero, ma ci dicono che dobbiamo sapere con esattezza l'intestatario del versamento. Loro credono che debba essere fatto a Banca d'Italia, ma non sanno dirci. Vi chiediamo gentilmente di indicarci presso quale sede poter effettuare il versamento in contanti della cauzione, o eventualmente presso quale agenzia assicurativa.

RISPOSTA

Gentile concorrente,
qualsiasi agenzia assicurativa rilascia la cauzione provvisoria, al riguardo si ritiene che questo sia l'iter più rapido.